
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 17/08 и 20/10) и Предлога
одлуке градоначелника, број предмета: 35-11-000111/10, број акта: 01.1-0633ЈП-07/10 од 1. 
јула 2010. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на I наставку 30. редовне сједнице
одржаном 22. јула 2010. године, доноси

О Д Л У К У
О РЕЛОКАЦИЈИ СТАМБЕНОГ ОБЈЕКТА   

Члан 1

Одобрава се релокација стамбеног објекта из 1991. године на некретнини
означеној као к. ч. број 2080, уписаној у посједовни лист број: 333, к. о. Бијела – Бијели
Поток, сапосједник Ђорђе (Илија) Илић, са дијелом 3/8.  

Члан 2

Релокација стамбеног објекта из члана 1 ове одлуке извршиће се на некретнини
означеној као к. ч. број 636/67, уписаној у зк. уложак број: 176, к. о. Поточари
(Привремени регистар Основног суда Брчко дистрикта БиХ), са уписаним правом
сувласништва у корист Јеле Илић са дијелом 1/2 и Ђорђа Илића са дијелом 1/2. 

Члан 3

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.  

  

Број: 01-02 -274/10 
Брчко, 22. јула 2010. године                                                                                                                           

       ПРЕДСЈЕДНИК
  СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

             
                                                                                       Мирсад Ђапо, дипл. правник, c.p.




